Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.ГОрлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

Приказ

31.08.2021 № М 9
станица Пшехская

О проведении аттестации педагогических работников

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального Закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании приказа министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность»

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести в 2021-2022 учебном году аттестацию педагогических

работников МБОУ СОШ 26 с целью установления соответствия уровня
их квалификации требованиям, предъявляемым к квалификационным
категориям (первой или высшей) или подтверждения соответствия
занимаемой должности на основе оценки их профессиональной
деятельности аттестационной комиссией школы.

2. Назначить заместителя директора по учебно-методической работе
(Гайсина С. А.) ответственной за проведение аттестации
педагогических работников.

3. Утвердить:
3.1. Состав аттестационной комиссии:

1. Воронкова Вера Степановна - председатель аттестационной комиссии,
заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
2. Гайсина Светлана Александровна - секретарь аттестационной комиссии,
заместитель директора по учебно-методической работе;
3. Шакирова Нурия Хасановна - член комиссии, учитель начальных классов,
председатель профсоюзного комитета;
4. Иванова Лариса Борисовна - член комиссии, учитель начальных классов,
председатель МО учителей начальных классов;
5. Мельникова Лариса Ионасовна - член комиссии, учитель физики,
председатель МО учителей естественно-научного цикла.

3.2. График заседаний аттестационной комиссии:
№
п/п Дата проведения Место

проведения Ответственный

1 сентябрь
2021 года

МБОУ СОШ 26, ул. Мира,6
Методкабинет

Секретарь комиссии
Гайсина С.А.

2 декабрь МБОУ СОШ 26, ул. Мира,6 Секретарь комиссии
2021 года Методкабинет Гайсина С.А.

3.3. График прохождения аттестации педагогических работников МБОУ
СОШ 26 на 2021-2022 учебный год:

№
п/п

ФИО
аттестуемого Должность Дата аттестации Категория

1 Исмаилова
Фарида
Ильязовна

учитель английского
языка

сентябрь 2021 г. соответствие

2 Кацуба
Валерий
Г еннадьевич

учитель математики сентябрь 2021 г. соответствие

3 Ковшарева
Татьяна
Ивановна

учитель начальных
классов

декабрь 2021 г. первая

4 Панов
Сергей
Валерьевич

педагог-психолог сентябрь 2021 г. соответствие

5 Степанова
Яна
Ибрагимовна

учитель начальных
классов

декабрь 2021 г. первая

6 Хусейнова
Эльмира
Аслановна

учитель русского
языка и литературы

сентябрь 2021 г. соответствие

7 Шакирова
Марина
Аслановна

учитель русского
языка и литературы

декабрь 2021 г. соответствие

8 Шлейхер
Лиля
Иосифовна

учитель ИЗО декабрь 2021 г. соответствие

3. Контроль за исполнением данногогщиказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 26
.. ' gafflWWWre,

т I сОщОу тт О.А.Черников

Ф.И.О.
■ * * * • * •1 ’ ,v
ИВ»И*®*ознакомления

&Йодпись об ознакомлении
W

Гайсина С.А. 3 1 . 0 0 ^ ^
Исмаилова Ф.И. 31.08.2021
Кацуба В.Г. 31.08.2021
Ковшарева Т.И. 31.08.2021 p p A /S
Панов С.В. 31.08.2021

*
/

/ / Степанова Я.И. 31.08.2021 ______ -1____________________________
Хусейнова Э.А. 31.08.2021
Шакирова М.А. 31.08.2021
Шлейхер Л.И. 31.08.2021 ____ _______________________________